
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення права постійного
користування земельною ділянкою КЗ «Котовська загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів для дітей сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування»

Керуючись  пунктом  21  частини  1  статті  43  Закону  України  «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  ст.ст.  120,  141,  142 
Земельного кодексу України,  враховуючи рішення Одеської  обласної  ради 
від  11  вересня  2018  року  за  №  798-VII «Про  внесення  змін  до  рішення 
обласної ради від 12 червня 2018 року № 746-VII «Про передачу цілісного 
майнового  комплексу  комунального  закладу  «Подільська  спеціалізована 
загальноосвітня  школа-інтернат  І-ІІІ  ступенів-ліцей  інформаційних 
технологій»  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
області  до  комунальної  власності  територіальних  громад  м.  Подільск 
Одеської  області»  та  рішення  Одеської  обласної  ради  від  20  жовтня  
2016 року за № 253-VII «Про зміну назви комунального закладу «Котовська 
загальноосвітня  школа-інтернат  І-ІІ  ступенів  для  дітей  сиріт  і  дітей, 
позбавлених  батьківського  піклування»,  а  також  розглянувши  заяву  
в.о.  директора  школи  Хоменко-Покровщук  Л.В.  про  припинення  права 
постійного користування земельною ділянкою, що розташована за адресою: 
Одеська область, м. Подільськ, вулиця Бочковича,   земельна ділянка, 1, та 
віднесення її до земель комунальної власності територіальної громади міста 
Подільська, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Припинити   КЗ  «Котовська  загальноосвітня  школа-інтернат  
І-ІІ ступенів для дітей сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування» 
право   постійного  користування  земельною  ділянкою,  загальною  площею 
1,9863  га  (кадастровий  номер  5111200000:02:013:0308),  наданою  для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, для розташування та 
обслуговування нежитлових будівель, яка розташована за адресою: Одеська 
область,  м.  Подільськ,  вулиця Бочковича,  земельна ділянка,  1,  у  зв’язку  з 
припиненням юридичної особи.



2. Вилучити  з  постійного  користування  КЗ  «Котовська 
загальноосвітня  школа-інтернат  І-ІІ  ступенів  для  дітей  сиріт  і  дітей, 
позбавлених батьківського піклування» земельну ділянку загальною площею 
1,9863 га (кадастровий номер 5111200000:02:013:0308), яка розташована за 
адресою:  Одеська  область,  м.  Подільськ,  вулиця  Бочковича,  земельна 
ділянка,  1,  та  передати  її  до  земель  комунальної  власності  територіальної 
громади міста Подільська. 

3. КЗ «Подільська спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат  
І-ІІІ  ступенів-ліцей  інформаційних  технологій»  (колишня  КЗ  «Котовська 
загальноосвітня  школа-інтернат  І-ІІ  ступенів  для  дітей  сиріт  і  дітей, 
позбавлених  батьківського  піклування»)  зареєструвати  припинення  права 
постійного  користування  земельною  ділянкою  у  встановленому 
законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад  області  та  постійну  комісію  обласної  ради  з  питань  земельних 
відносин та адміністративно-територіального устрою.

 
Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

21 грудня 2018 року
№ 868-VII


